
3942-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

13.06.2024 

 
 
 

№ 48/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О поддержке проекта федерального 
закона № 639660-8 «О внесении изменений в Бюджетный 
кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  
Зыряновой Елены Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
«О поддержке проекта федерального закона № 639660-8 «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» на внеочередном заседании 

Законодательного Собрания Пермского края 13.06.2024. 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


